
 

 

Al Personale docente dell’Istituto Comprensivo di Moiano 
Al DSGA 
Alla RSU di Istituto  
Al sito web dell’Istituto www.icmoiano.edu.it 
Agli atti 
 

OGGETTO: Provvedimento di assegnazione Bonus per Valorizzazione del Merito del personale Docente 
A.S.2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n.107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti” con riferimento all’art. 1, commi da 126 a 129; 

TENUTO CONTO   dei criteri individuati dal Comitato per la valutazione dei Docenti; 

ACCERTATO  che la dotazione finanziaria di questo Istituto per l’anno scolastico 2019/2020 è 
pari ad euro 11.251,32 lordo dipendente e che la stessa sarà assegnata su apposito 
piano gestionale e gestita con le modalità del cedolino unico; 

CONSIDERATO  che la dotazione dovrà essere utilizzata, non attraverso una generica 
distribuzione allargata a tutti e nemmeno, di converso, attraverso la destinazione 
ad un numero troppo esiguo di Docenti; 

CONSIDERATA  la particolarità dell’anno scolastico e il maggior carico di lavoro richiesto e svolto 
da molti docenti; 

 

CONSIDERATI gli incarichi assegnati e retribuiti come da contratto integrativo di istituto per 
l’anno scolastico 2019/2020; 

CONSIDERATO il totale dell’organico dei docenti di questa scuola per l’anno scolastico di 
riferimento; 

VISTA  la sottoscrizione del contratto integrativo d’istituto stipulato con le RSU e le 
OOSS in data 11/12/2019 

DETERMINA 

di assegnare n.32 Bonus di importo variabile al personale docente di ruolo, in servizio in questa Istituzione 
Scolastica, secondo i criteri su esposti secondo la corrispondenza documentata o a conoscenza del Dirigente.  

Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva relativa all’a.s. 2019/2020 

alla RSU d’istituto ed ai rappresentanti delle OO. SS. firmatarie del vigente CCNL/Comparto scuola. 

Ad ogni singolo insegnante verrà notificata personalmente l’assegnazione del bonus. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0001978/U del 21/08/2020 10:45:41
II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2020-08-21T10:49:27+0200




